GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB

POLÍCIA MILITAR DA BAHIA- PMBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DA BAHIA - CBMBA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES – SAEB – 01/2017, DE 09 DE MAIO DE 2017

ALTERAÇÃO – BAIRRO E CEP - CIDADE DE PROVAS BARREIRAS

O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RETIFICA o bairro e o CEP da ESCOLA MUNICIPAL DONA MARIA CASTRO E
SILVA, localizada na cidade de Barreiras, ONDE SE LÊ: “Bairro: Vila Nova, CEP: 47800-646”; LEIA-SE: “Bairro:
Ribeirão, CEP: 47800-010”.

Os demais dados permanecem inalterados.

Salvador, 02 de agosto de 2017.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos